

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

БҮЙРЫҚ

«07». 08. 2024ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 287 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҮЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2024 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

| № | Наименование | Ед. изм. | Макс. кол-во | Макс. цена за ед. тыс. тенге | Максимальная стоимость, тыс. тенге. | Примечания (сроки закупа) |
|----|---|----------|--------------|------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| 1 | Краска Эмаль серая 1,8кг | шт | 10 | 3,20 | 32,00 | III-IV квартал 2024 года |
| 2 | Краска Эмаль красная 1,8кг | шт | 3 | 3,20 | 9,60 | |
| 3 | Краска Эмаль синяя 1,8кг | шт | 11 | 3,20 | 35,20 | |
| 4 | Краска Эмаль желтая 1,8кг | шт | 3 | 3,20 | 9,60 | |
| 5 | Кисть 63мм | шт | 10 | 0,50 | 5,00 | |
| 6 | Растворитель 1л | шт | 1 | 1,30 | 1,30 | |
| 7 | Уайт Спирит 1л | шт | 1 | 1,30 | 1,30 | |
| 8 | Масло ESSO W10-40 | литр | 12 | 5,50 | 66,00 | |
| 9 | Газовый баллончик | шт | 12 | 1,20 | 14,40 | |
| 10 | Газовая горелка | шт | 2 | 2,40 | 4,80 | |
| 11 | Веник | шт | 50 | 2,50 | 125,00 | |
| 12 | Рукавицы ХБ | шт | 60 | 0,36 | 21,60 | |
| 13 | Серп | шт | 20 | 2,50 | 50,00 | |
| 14 | Штукатурка гипсовая Knauf Ротбанд 30кг | шт | 4 | 6,10 | 24,40 | |
| 15 | Шпатлевка полимерная AlinEX Finish 25кг | шт | 4 | 6,00 | 24,00 | |
| 16 | Краска вододисперсионная 25кг (интерьерная) | шт | 4 | 15,00 | 60,00 | |
| 17 | Шпатель нержавеющая сталь 30см | шт | 4 | 0,88 | 3,52 | |
| 18 | Шпатель нержавеющая сталь 10см | шт | 4 | 0,58 | 2,32 | |
| 19 | Бур по бетону ф20 60см | шт | 2 | 4,50 | 9,00 | |
| 20 | Бур по бетону ф16 60см | шт | 2 | 4,50 | 9,00 | |
| 21 | Герметик силиконовый 300мл | шт | 2 | 2,49 | 4,97 | |
| 22 | Валик малярный | шт | 20 | 1,50 | 30,00 | |
| 23 | Кисть 100мм | шт | 9 | 0,90 | 8,10 | |
| 24 | Кисть малярная 75мм | шт | 24 | 0,70 | 16,80 | |
| 25 | Растворитель 10л | шт | 1 | 7,90 | 7,90 | |
| 26 | Лопата совковая с черенком | шт | 10 | 6,10 | 61,00 | |
| 27 | Одноразовый костюм | шт | 25 | 1,80 | 45,00 | |
| 28 | Шпатель | рул. | 1 | 11,00 | 11,00 | |
| 29 | Очки защитные | шт | 20 | 0,60 | 12,00 | |
| 30 | Плоскогубцы | шт | 2 | 4,20 | 8,40 | |
| 31 | Перчатки резиновые | пара | 10 | 0,50 | 5,00 | |
| 32 | Отрезной диск ф120 | шт | 100 | 0,50 | 50,00 | |
| 33 | Отрезной диск ф230 | шт | 100 | 1,20 | 120,00 | |
| 34 | Бур по бетону ф8 | шт | 2 | 0,65 | 1,30 | |
| 35 | Бур по бетону ф10 | шт | 2 | 0,90 | 1,80 | |
| 36 | Бур по бетону ф12 | шт | 2 | 1,10 | 2,20 | |
| 37 | Бур по бетону ф14 | шт | 2 | 1,50 | 3,00 | |
| 38 | Арматура для сливного бачка | шт | 2 | 5,50 | 11,00 | |
| 39 | Киянка | шт | 4 | 4,20 | 16,80 | |
| 40 | Диск пильный для станка 40*5015мм | шт | 1 | 26,00 | 26,00 | |
| 41 | Гибкий шланг 1,5см | шт | 4 | 2,40 | 9,60 | |
| 42 | Краска эмаль серая 20кг | шт | 4 | 28,00 | 112,00 | |
| 43 | Гвоздодер 1м | шт | 2 | 6,00 | 12,00 | |
| 44 | Гвоздодер 60см | шт | 2 | 3,80 | 7,60 | |
| 45 | Краска эмаль голубая 1,8кг | шт | 1 | 3,20 | 3,20 | |
| 46 | Кисть 40мм | шт | 4 | 0,50 | 2,00 | |
| 47 | Кусачки для металла 45см | шт | 2 | 11,00 | 22,00 | |
| 48 | Маркер строительный | шт | 6 | 0,45 | 2,70 | |
| 49 | Лента ременная 5см*100м | м | 100 | 0,42 | 42,00 | |
| 50 | Ножницы по металлу Kraftool правый | шт | 2 | 23,00 | 46,00 | |
| 51 | Маска сварочная ESAB | шт | 1 | 22,00 | 22,00 | |

| | | | | | |
|-----|--|------|----|--------|--------|
| 2 | Винтель бронза ф50 | шт | 1 | 13,90 | 13,90 |
| 53 | Резьба ф50 | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 54 | 10 К Диффузор | шт | 2 | 3,70 | 7,40 |
| 55 | 612 ТФ 10Г тр.с выходом | шт | 2 | 2,40 | 4,80 |
| 56 | 612 ТПП Тройник | шт | 1 | 3,70 | 3,70 |
| 57 | 612 КВП Колено Горизонтальный | шт | 1 | 2,40 | 2,40 |
| 58 | 612 ВГ Воздуховод 50см | шт | 3 | 2,40 | 7,20 |
| 59 | 612 РСТ Рем с углом | шт | 2 | 5,10 | 10,20 |
| 60 | Полимерный люк для колодцев | шт | 1 | 22,14 | 22,14 |
| 61 | Адаптер ППР ф63 | шт | 2 | 12,20 | 24,40 |
| 62 | Труба ППР ф63 | м | 2 | 6,10 | 12,20 |
| 63 | Муфта ППР р63 | шт | 3 | 1,90 | 5,70 |
| 64 | Резьба ф50 | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 65 | Адаптер ППР ф50 | шт | 1 | 8,50 | 8,50 |
| 66 | Адаптер ППР ф32 | шт | 1 | 3,70 | 3,70 |
| 67 | Труба ППР ф50 | м | 1 | 4,20 | 4,20 |
| 68 | Муфта ППР р50 | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 69 | Труба ППР ф32 | м | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 70 | Резьба ф40 | шт | 1 | 1,00 | 1,00 |
| 71 | Резьба ф25 | шт | 1 | 0,61 | 0,61 |
| 72 | Муфта ППР 32 | шт | 2 | 0,25 | 0,50 |
| 73 | Ключ шестигранник 6мм | шт | 2 | 1,40 | 2,80 |
| 74 | Кран шаровой ППР ф20 | шт | 6 | 0,98 | 5,88 |
| 75 | Отвод ППР ф20 | шт | 6 | 0,10 | 0,60 |
| 76 | Муфта ППР р20 | шт | 18 | 0,10 | 1,80 |
| 77 | Самовыравнивающая смесь 20кг Litoliv S50 | шт | 25 | 6,10 | 152,50 |
| 78 | Винтель пластиковый ф20мм | шт | 8 | 1,20 | 9,60 |
| 79 | Пластиковое окно 1,50см*2,40см | шт | 1 | 82,00 | 82,00 |
| 80 | Лазерное МФУ HP M236sdn | шт | 1 | 171,90 | 171,90 |
| 81 | Гладкий лист 0,5 белый 0,5*2,50*1,25 | шт | 15 | 13,00 | 195,00 |
| 82 | Редуктор пропановый ЕСЕ | шт | 1 | 21,00 | 21,00 |
| 83 | Редуктор кислородный ЕСЕ | шт | 1 | 21,00 | 21,00 |
| 84 | Резак кислородный ЕСЕ | шт | 1 | 21,00 | 21,00 |
| 85 | Стекло для маски ЕСЕ | шт | 10 | 1,20 | 12,00 |
| 86 | Рукавицы брезентовые | пара | 12 | 4,61 | 55,32 |
| 87 | Гвозди 4,0*120мм | кг | 20 | 0,97 | 19,40 |
| 88 | Ведро оцинкованное 12л | шт | 10 | 2,50 | 25,00 |
| 89 | Щетка профессиональная 5см*60см | шт | 2 | 5,10 | 10,20 |
| 90 | Гвозди ф3мм | кг | 2 | 2,00 | 4,00 |
| 91 | Сердцевина для замка л-60 | шт | 1 | 3,50 | 3,50 |
| 92 | Винтель ф32 бронза | шт | 1 | 8,00 | 8,00 |
| 93 | Валик губка 180мм | шт | 1 | 1,20 | 1,20 |
| 94 | Амортизатор Газель 3302 масляный (HOLA) арт. S461 | шт | 8 | 14,14 | 113,14 |
| 95 | Бак топливный УАЗ 452 (56л) инжектор основной (Автотехнология) арт.2206-94-1101008-02 | шт | 1 | 76,61 | 76,61 |
| 96 | Бак топливный ГАЗель 2705,3221 под погружной насос левая горловина (Баки-НН) арт.3221-30-1101010 | шт | 1 | 64,82 | 64,82 |
| 97 | Барaban тормозной ГАЗель 3302 (Оригинал) арт.3302-3502070-01 | шт | 2 | 38,89 | 77,79 |
| 98 | Бачок расширительный Газель 3302, ГАЗ 3309 н/о с доп. Кроншт. (ДПК) арт.2705-1311010-10 | шт | 3 | 8,84 | 26,52 |
| 99 | Блок предохранителей БПР-4.05 (25А/40А/60А/90А) ГАЗель 3302 дв.УМЗ-4216 арт.БПР-4.05/Ф5.3722.001-13 | шт | 3 | 4,13 | 12,38 |
| 100 | Блок управления дв.УАЗ 3741 дв.4091 евро 4 (0 261 S08681) (BOSCH) арт.2206-95-3763014-30 | шт | 1 | 365,36 | 365,36 |
| 101 | Блок управления электростеклопод.Газель 3302, Бизнес,Некст (2двери с регулировкой зеркал) (АВАР г.П арт.354.3769 | шт | 1 | 8,84 | 8,84 |
| 102 | Блок шестерен КПП ГАЗ 53 (3/х) (Оригинал) арт.52-00-1701080-22 | шт | 1 | 17,68 | 17,68 |

III-IV квартал
2024 года

| | | | | | |
|-----|---|-----|----|-------|--------|
| 103 | Болт карданного вала в сборе Влг,Газель,УАЗ (к-т 4шт) (М10*1*25) гайки с нейлоном "ГОСТех" ар.ГТ2217-2200800-10 | к-т | 5 | 1,18 | 5,90 |
| 104 | Болт карданного вала в сборе Газ 3307 с гайкой длинный М12*1,25*38 (Кр.Этна) (уп.20шт) арт.291554-СБ | к-т | 5 | 1,77 | 8,85 |
| 105 | Вал первичный КПП ГАЗ 53.3307 в сборе (Оригинал) арт.53-12-1701025-00 | шт | 1 | 33,00 | 33,00 |
| 106 | Вал привода масляного насоса 511 дв. (шестигранный) (ЗМЗ) арт.13-00-1011220-03 | шт | 1 | 5,30 | 5,30 |
| 107 | Вал распределительный УМЗ-4216,417,421 ТКУ-1006015-71 (TANAKI) арт.4216-1006015-15 | шт | 1 | 41,25 | 41,25 |
| 108 | Венец маховика 245 дв.(ММЗ) арт.50-1005121-А | шт | 2 | 64,82 | 129,64 |
| 109 | Вентилятор Д-245 дв.6 лопастей (пластм.) арт.245-1308010-А | шт | 2 | 7,66 | 15,32 |
| 110 | Вентилятор Гз-3302 дв.4216 обр.вращения с поликлин.ремнем (Автокомпонент) арт.3221-40-1308011 | шт | 2 | 8,84 | 17,68 |
| 111 | Вилка сцепления ГАЗ 53, ПАЗ (Оригинал) арт.52-04-1601200 | шт | 1 | 5,30 | 5,30 |
| 112 | Вилка сцепления Влг (с пружины) (Оригинал)арт.11-7514 | шт | 2 | 5,30 | 10,61 |
| 113 | Втулка амортизатора 24,Г-3302,УАЗ нижняя конусная (полиуретан) (Липецк) арт.24-2915432 бел. | шт | 50 | 0,53 | 26,50 |
| 114 | Втулка р/вала ГАЗ 53 (к-т 5шт) (Дайдо Металл Русь) арт.13-1000103-01 | к-т | 1 | 7,66 | 7,66 |
| 115 | Втулка рессорная УАЗ-469 (Ярославль)арт.469-2902028 | шт | 40 | 0,47 | 18,84 |
| 116 | Выключатель света заднего хода ГАЗ 31105,3302,Штайер 3309 н.о.(аналог 642247) (ЭМИ) арт.1352.3768 | шт | 5 | 2,95 | 14,73 |
| 117 | Гайка колеса Влг,УАЗ,2217 М14*1,5 (18,ключ 22) (БелЗАН) (уп.20шт) арт.03151-3101040-009 | шт | 20 | 0,71 | 14,14 |
| 118 | Гайка колеса ГАЗель 3302 (Оригинал) арт.3302-00-3101034-00 | шт | 40 | 0,94 | 37,72 |
| 119 | Гидрокомпенсатор УМЗ-4216 Евро-4 KNU-1007040-71 (KENO)арт.514-1007040 | к-т | 2 | 27,11 | 54,21 |
| 120 | Гидрокомпенсатор 406 (к-т 16шт) тонкий (аналог INA) арт.406-1007045 | к-т | 2 | 22,39 | 44,79 |
| 121 | Гильза блока цилиндров 421 под проточку D=100mm (к-т 4шт) (посадочный диаметр 107мм) (Ростов) арт.02.211.035.07.5.0 | к-т | 1 | 48,32 | 48,32 |
| 122 | Главная пара УАЗ (8/37) 3741 (АДС(Ульяновск)) арт.420.3741-2402020 | шт | 1 | 88,39 | 88,39 |
| 123 | Глушитель ГАЗель 3302 (дв.4216/Cummins ISF 2.8L) Евро-4 выхлоп загнут (АЗГ) арт.3221-1201008-51 | шт | 2 | 38,89 | 77,78 |
| 124 | Датчик абсолютного давления 406 дв. (ПРЗП) арт.45.3829 | шт | 3 | 4,13 | 12,38 |
| 125 | Датчик давления масла аварийный (под винт) (СОАТЭ (Ст.Оскол) арт.ММ111В | шт | 3 | 1,77 | 5,30 |
| 126 | Датчик давления масла Г,ПАЗ (ММ358) (ZOMMER) арт.ММ358-3829010 | шт | 3 | 4,13 | 12,38 |
| 127 | Датчик спидометра бимп.квадратный (Ромб(Пенза)) арт.491.3843 | шт | 2 | 4,13 | 8,25 |
| 128 | Демпфер коленвала ГАЗель 3302 (бизнес) УМЗ-4216 н/о поликлин (УМЗ) арт.4216-40-1005070-01 | шт | 1 | 50,68 | 50,68 |
| 129 | Диск колеса УАЗ (R16) Патриот Профи,2360 6,5х16/6 ЕТ40 D108.5 (штатный) ОАО "УАЗ" арт 2360-20-3101015-00 | шт | 2 | 45,96 | 91,93 |
| 130 | Заглушка блока дв.(уп.10шт) арт.406.1002030 | шт | 5 | 0,47 | 2,36 |
| 131 | Замок двери правый 3302 (шоколадка безшумная) (Димитровград) арт.3302-61054846ш | шт | 3 | 2,95 | 8,84 |

III-IV квартал
2024 года

| | | | | | |
|-----|---|-----|---|-------|--------|
| 132 | Замок двери УАЗ 3151 правый с усилителем УАЗ-3151 арт.315177-6105100 | шт | 1 | 7,66 | 7,66 |
| 133 | Замок зажигания 53 (мет) (Автокон(Ульяновск)) арт.21-3704010-10 | шт | 2 | 4,13 | 8,25 |
| 134 | Замок зажигания ВАЗ-2101-07, ПАЗ-3205, Волга 2410 (Уником) арт.2101-3704-11 | шт | 1 | 5,30 | 5,30 |
| 135 | Замок зажигания УАЗ-452 дв.40911 ЕВРО-4 (8конт) (Автокон) арт.220695-6105006-11 | шт | 2 | 8,84 | 17,68 |
| 136 | Защелка замка двери УАЗ 452, 3741 н/о правая "ГОСТех" арт.ГТ3741-6105040 | шт | 1 | 4,13 | 4,13 |
| 137 | Катушка зажигания Б115 (СОАТЭ) арт.Б115В-01 | шт | 2 | 10,02 | 20,04 |
| 138 | Клапан выпуск.402,417,420,421 дв. (к-т 4шт) ТКГ-1007015-60 (TANAKI) арт.4021.3906597 | к-т | 1 | 27,11 | 27,11 |
| 139 | Колодка соедин. (066) разъем подключения лампы (h) в сборе (упак.10шт) | шт | 4 | 0,94 | 3,77 |
| 140 | Колодка соедин. К реле 4-х контактн. С проводами (Cargen) арт.АХ-340-3 | шт | 2 | 0,71 | 1,41 |
| 141 | Кольца поршневые 92,0 узкие KNG-1000100-57 (KENO) арт.406.1000100-10 | к-т | 2 | 14,14 | 28,29 |
| 142 | Комбинация приборов Газель 3302,560,Евро-3,Крайслер ар.3110.3801000-90 | шт | 1 | 64,82 | 64,82 |
| 143 | Комбинация приборов ПАЗ,ЗИЛ-4331 (Автоприбор г.Владимир)арт.36.3801 | шт | 1 | 38,89 | 38,89 |
| 144 | Кран отопителя ГАЗ-53,УАЗ с/о "ГОСТех" в уп. Арт.ГТ-ВС-11 | шт | 2 | 2,95 | 5,89 |
| 145 | Кран отопителя 3302 электр.(4216,405,Крайслер) (3 выхода) КДБА 458121.006 (Рикор Электроникс) арт.КДБА 458121.006 | шт | 1 | 8,84 | 8,84 |
| 146 | Кран сливной блока ПС-7.2 большой флажок "ГОСТех" в уп. Арт.ГТ-ПС7-2 | шт | 2 | 2,95 | 5,89 |
| 147 | Кронштейн пром.рычагов УАЗ 452 в сб. арт.МР-451-1703103-31 | шт | 1 | 15,32 | 15,32 |
| 148 | Крышка АКБ 3307 голая (Технопласт) арт.3307-3703087 | шт | 1 | 6,48 | 6,48 |
| 149 | Крышка маслосливной горловины 406 (синяя) (Арзамас) арт.406-1009146 | шт | 2 | 1,18 | 2,36 |
| 150 | Лист №1 передней рессоры ГАЗ 53,3307 (корен,верх) (Оригинал) арт.3309-00-2902015-00 | шт | 2 | 21,21 | 42,43 |
| 151 | Лист №1 задней рессоры 53(ЧМЗ) арт.53А-2912015 | шт | 2 | 22,39 | 44,79 |
| 152 | Лист №2 передней рессоры 3302 (2-х лист.) с укор.ухом (ЧМЗ) арт.3302-2902102-12 | шт | 2 | 21,21 | 42,43 |
| 153 | Механизм натяжения ремня (ЗМЗ-40524,40904, УМЗ-4216 EURO-III) "ГОСТех" арт.ГТ40624-1029010 | шт | 2 | 11,20 | 22,39 |
| 154 | Механизм переключения передач УАЗ 452, в сб.кулиса "ГОСТех" арт.ГТ3741-1703010 | шт | 2 | 24,75 | 49,50 |
| 155 | Модуль педальный ГЗ309,3310 дв.245 Евро-3, (Рикор Электроникс) арт.КДБА 45621.008-02 | шт | 1 | 38,89 | 38,89 |
| 156 | Модуль погружного бензонасоса УАЗ-3741 Евро-2 "ГОСТех" в уп. Арт.ГТ3741-1139020 | шт | 1 | 30,64 | 30,64 |
| 157 | Мотор отопителя доп.(помпа) 3309 (D 18) 24 8 (PRAVT) арт.PR.321.3780-10 | шт | 2 | 15,32 | 30,64 |
| 158 | Накладка тормозная 53,3307,ПАЗ зад.корот.сверл.(профил)(половинка)(Фритекс(Ярославль)) арт.53-3502105-03* | шт | 8 | 1,41 | 11,31 |
| 159 | Насос ГУР УАЗ Евро-4 вагонной компоновки (Импорт) арт.ШРКФ453471.015 | шт | 2 | 64,82 | 129,64 |
| 160 | Насос топливный 402 (HOFER) арт. HF830 484 | шт | 1 | 15,32 | 15,32 |
| 161 | Оптика с подсветкой 53,3307 (под галоген,Н4) (Освар г.Вязники)арт.ТН124 | шт | 2 | 4,13 | 8,25 |
| 162 | Ось ниж.рычага ВАЗ-21214 (ОАО АВТОВАЗ) арт.21214-2904032-00 | шт | 4 | 5,30 | 21,22 |

| | | | | | |
|-----|---|-----|----|--------|--------|
| 63 | Отбойник подрессорника 3302,2705,53,Газель Некст (мин.партия 2шт в уп.) | шт | 4 | 1,77 | 7,07 |
| 164 | Патрубки радиатора 3302 УМЗ-4216 Бизн.Евро-4 (2шт) "ГОСТех" в уп. Арт.ГТ3302-1303010-40 | к-т | 1 | 5,30 | 5,30 |
| 165 | Патрубки радиатора 3309 дв.ЯМЗ-52443 Евро-4 (2шт) "ГОСТех" в уп. Арт.ГТ3309-80-1303010 | к-т | 1 | 7,66 | 7,66 |
| 166 | Подушка двигателя 3302 Бизнес,Газель Некст дв.4216,ГАЗ 3310 передняя (БРТ) арт.0315743А/3302-1001020 | шт | 2 | 12,38 | 24,75 |
| 167 | Подшипник выжимной в сборе 402,406,406,405 (в упак.g-PART) арт.03110-1601180-009 | шт | 4 | 11,20 | 44,78 |
| 168 | Подшипник подвесной ГАЗель 3302 в сб.н/о со скобой "ГОСТех" в уп.арт.ГТ3302-2202080 | шт | 2 | 7,66 | 15,32 |
| 169 | Привод стеклоочистителя 3307(КЗАЭ г.Калуга) арт.71.5205100 | шт | 2 | 50,68 | 101,36 |
| 170 | Привод трамблера ГАЗ 53 (ЗМЗ) арт.13-00-1016010-02 | шт | 1 | 38,89 | 38,89 |
| 171 | Радиатор отоп.УАЗ 3741,469,3151 алюм.D20 LRh03470b (LUZAR)fhn/LRh03470b | шт | 1 | 50,68 | 50,68 |
| 172 | Редуктор зад.моста Газель Бизнес (43/10)(Торнадо) ПРЕМИУМ с маслом арт.3302-2402010-11 | шт | 1 | 341,79 | 341,79 |
| 173 | Реле универсальное 4-х конт. (1119-3747210-10) (АВАР ОАО г.Псков)арт.98.3747-111 | шт | 15 | 1,41 | 21,21 |
| 174 | Реле универсальное 5-ти конт.20/30А с кроншт.(ан.90.3747) (Энергомаш г.Калуга)арт.40.3787 | шт | 10 | 1,77 | 17,68 |
| 175 | Сальник ступицы (задн.)3302,пер.ГАЗ 53 65*90 (без обоймы) (красный)(Резинотехника г.Балаково) арт.5434-2304130-001к | шт | 5 | 2,12 | 10,61 |
| 176 | Сальник хвостовика заднего моста Г-53.3307 55х82х10х15.6(ЧМЗ) арт.51-2402052 | шт | 5 | 2,12 | 10,61 |
| 177 | Тент платформы ГАЗель 3302 Бизн.2-ух стор.(3.17/2.06/1.25)(Тент Авто)СЕРЫЙ бок 6 отв.арт.СЕРЫЙ | шт | 1 | 76,61 | 76,61 |
| 178 | Тент УАЗ 39094 (Фермер" н/о с2009г.2-ух стор. (2.10/2.00/1.10)ЧЕРНЫЙ (ТентАвто) арт.Черный | шт | 1 | 61,29 | 61,29 |
| 179 | Термостат (70С) Гз-3302 (бизнес),Гз-3307,66,ПАЗ,УАЗ 514 дв.(LUZAR)арт. LT0353 | шт | 5 | 4,13 | 20,65 |
| 180 | Трос газа Г-3307 (в сборе)(Трос-авто) арт.3307-1108050 | шт | 2 | 2,36 | 4,71 |
| 181 | Бутыль для питьевой воды 19л (тара) | шт | 30 | 1,50 | 45,00 |
| 182 | Труба сварная ВГП ф25-2.5 | м | 6 | 1,60 | 9,60 |
| 183 | Американка ф25*32 | шт | 1 | 7,00 | 7,00 |
| 184 | Американка ф20*25 | шт | 2 | 6,00 | 12,00 |
| 185 | Муфта ППР ф20 | шт | 20 | 0,10 | 2,00 |
| 186 | Адаптер с нар.рез.ф40 | шт | 2 | 5,20 | 10,40 |
| 187 | Отвод ППР 90 ф.40 | шт | 8 | 0,61 | 4,88 |
| 188 | Муфта ППР ф40 | шт | 12 | 0,40 | 4,80 |
| 189 | Труба ППР стекловолокном ф40 | м | 4 | 3,00 | 12,00 |
| 190 | Переходник ППР ф50-40 | шт | 4 | 0,57 | 2,28 |
| 191 | Кран шаровой бронза ф25 | шт | 6 | 5,49 | 32,94 |
| 192 | Кран шаровой вн.-нар. "1" ф25 | шт | 1 | 5,49 | 5,49 |
| 193 | Резьба из труб ф25 | шт | 8 | 0,61 | 4,88 |
| 194 | Труба ППР стекловолокном ф20 | м | 3 | 0,67 | 2,01 |
| 195 | Резьба из труб ф40 | шт | 2 | 1,00 | 2,00 |
| 196 | Отвод ППР 90 ф.32 | шт | 7 | 0,28 | 1,96 |
| 197 | Отвод ППР 90 ф.20 | шт | 4 | 0,10 | 0,40 |
| 198 | Вентиль шаровой ППР ф32 | шт | 3 | 3,65 | 10,95 |
| 199 | Вентиль шаровой ППР ф20 | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 200 | Лен сантехнический 200гр. | шт | 10 | 2,30 | 23,00 |
| 201 | Фумлента | шт | 26 | 1,50 | 39,00 |
| 202 | Муфта ППР р.32 | шт | 7 | 0,25 | 1,75 |
| 203 | Муфта ППР р.25 | шт | 7 | 0,37 | 2,59 |
| 204 | Муфта ППР р.50 | шт | 7 | 1,50 | 10,50 |

| | | | | | |
|-----|--|------|----|-------|--------|
| 205 | Адаптер с нар.рез.ф20 | шт | 1 | 0,75 | 0,75 |
| 206 | Адаптер с вн.рез. Р.32 | шт | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 207 | Адаптер с вн.рез.р.20 | шт | 1 | 0,60 | 0,60 |
| 208 | Труба ППР стекловолокном р.32 | м | 3 | 1,50 | 4,50 |
| 209 | Кран шаровой вн.-нар.с бабочкой (бронза) р.15 | шт | 1 | 2,00 | 2,00 |
| 210 | Резьба из труб ф.15 | шт | 1 | 0,35 | 0,35 |
| 211 | Винтель шар.вн-вн р.20 бронза Casela | шт | 1 | 4,50 | 4,50 |
| 212 | Винтель шар.вн-вн р.15 бронза Casela | шт | 1 | 3,70 | 3,70 |
| 213 | Гвозди ф100 | кг | 45 | 1,10 | 49,50 |
| 214 | Гвозди ф120 | кг | 45 | 1,10 | 49,50 |
| 215 | Уровень 1м | шт | 1 | 7,70 | 7,70 |
| 216 | Замок врезной в комп. | шт | 1 | 8,70 | 8,70 |
| 217 | Сердцевина 6см | шт | 2 | 2,80 | 5,60 |
| 218 | Помпа для бутыля, механическая | шт | 2 | 6,50 | 13,00 |
| 219 | Краска для бетона,акриловая, серая 20кг | шт | 3 | 42,00 | 126,00 |
| 220 | Шуруп ф3 | пач. | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 221 | Дюбель шуруп ф6*40 | пач. | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 222 | OSB 9мм | шт | 2 | 9,50 | 19,00 |
| 223 | Маркер, масляный | шт | 30 | 0,50 | 15,00 |
| 224 | Шпатлевка полимерная финишная AlinEX Finish 25кг | шт | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 225 | Лопата с черенком, штыковая | шт | 6 | 6,10 | 36,60 |
| 226 | Краска вододисперсионная 25кг Алина (интерьерная) | шт | 2 | 15,00 | 30,00 |
| 227 | Колер, бежевый | шт | 4 | 1,50 | 6,00 |
| 228 | Шпагат 500м | рул. | 1 | 11,00 | 11,00 |
| 229 | Краска эмаль белая 1,8кг | шт | 2 | 3,20 | 6,40 |
| 230 | Шкаф пожарный ШП-К1 | шт | 5 | 40,00 | 200,00 |
| 231 | Краска Эмаль ПФ-115,красная 2,6кг | шт | 2 | 6,00 | 12,00 |
| 232 | Кисть 63мм | шт | 3 | 0,50 | 1,50 |
| 233 | Уайт-спирит 0,5л | шт | 2 | 1,20 | 2,40 |
| 234 | Моторное масло 10-40 4л | шт | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 235 | Тарнсмиссионное масло 1л | шт | 4 | 5,00 | 20,00 |
| 236 | Дюбель ф100-35 | шт | 50 | 0,15 | 7,50 |
| 237 | Дизлектрический коврик 750*750 | шт | 6 | 7,00 | 42,00 |
| 238 | Гвоздодер 1м | шт | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 239 | Бикрост 10кв | рул. | 9 | 17,00 | 153,00 |
| 240 | Известь гашеная | кг | 20 | 0,35 | 7,00 |
| 241 | Отвес строительный 300гр | шт | 2 | 4,00 | 8,00 |
| 242 | Лопата совковая с черенком | шт | 2 | 6,10 | 12,20 |
| 243 | Леска для триммера ф3, 100м | шт | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 244 | Врезной замок | шт | 1 | 5,60 | 5,60 |
| 245 | Краска ПФ-115 черная 20кг | шт | 1 | 28,00 | 28,00 |
| 246 | Валик 100мм с запаской 5шт | шт | 3 | 1,20 | 3,60 |
| 247 | Кусачки Matix | шт | 2 | 6,00 | 12,00 |
| 248 | Болторез 450мм | шт | 1 | 12,00 | 12,00 |
| 249 | Уровень 150см*6см | шт | 1 | 13,00 | 13,00 |
| 250 | Уровень 60см*6см | шт | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 251 | Масло двухтатное 1л | шт | 4 | 4,00 | 16,00 |
| 252 | Рулетка 50м, металлическая | шт | 3 | 6,00 | 18,00 |
| 253 | Кафельный клей 25кг, крепость | шт | 4 | 4,50 | 18,00 |
| 254 | Шпатель 30см | шт | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 255 | Шпатель 10см | шт | 1 | 0,60 | 0,60 |
| 256 | Валик малярный | шт | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 257 | Кисть 76мм | шт | 3 | 0,70 | 2,10 |
| 258 | Шпаклевка для швов, унив.латексная 5кг | шт | 1 | 8,00 | 8,00 |
| 259 | Краск резиновая,акриловая,водостойкая база "С" 5кг | шт | 1 | 27,00 | 27,00 |
| 260 | Полумаска фильтрующая | шт | 2 | 1,00 | 2,00 |
| 261 | Арматура для сливного бачка | шт | 1 | 5,50 | 5,50 |
| 262 | Отбойный молоток МО-4Б в комплекте | шт | 2 | 74,00 | 148,00 |
| 263 | Макловица (большой) | шт | 40 | 1,10 | 44,00 |
| 264 | Валик большой | шт | 25 | 2,50 | 62,50 |
| 265 | Кисть плоская 100мм | шт | 20 | 1,00 | 20,00 |
| 266 | Смеситель для раковины | шт | 8 | 8,40 | 67,20 |
| 267 | Смеситель для душа | шт | 5 | 16,40 | 82,00 |

III-IV квартал
2024 года

| | | | | | |
|-----|---|-------|-----|----------|----------|
| 268 | Ротбанд 30кг гипсовая штукатурка | шт | 10 | 7,30 | 73,00 |
| 269 | Шпатлевка полимерная финишная AlinEX Finish 25кг | шт | 4 | 6,00 | 24,00 |
| 270 | Водоэмульсионная краска 25кг Алина | шт | 5 | 15,00 | 75,00 |
| 271 | Вентиль ф.15 | шт | 1 | 2,50 | 2,50 |
| 272 | Дверная ручка в комплекте | шт | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 273 | Навес | шт | 2 | 1,00 | 2,00 |
| 274 | Краска 1,8кг белая | шт | 3 | 2,30 | 6,90 |
| 275 | Шланг для смесителя | шт | 6 | 1,00 | 6,00 |
| 276 | Растворитель 0,5л | шт | 2 | 1,20 | 2,40 |
| 277 | Растворитель 10л | шт | 2 | 10,00 | 20,00 |
| 278 | Пена монтажная 750мл | шт | 2 | 6,70 | 13,40 |
| 279 | OSB 18мм | шт | 20 | 17,50 | 350,00 |
| 280 | Цементная штукатурка 25кг | шт | 5 | 8,20 | 41,00 |
| 281 | Кран шаровой ф50 | шт | 2 | 7,90 | 15,80 |
| 282 | Отвод ф57 | шт | 4 | 2,50 | 10,00 |
| 283 | Клапан сбор. Ф50 | шт | 1 | 3,50 | 3,50 |
| 284 | Сгон ф50 | шт | 2 | 3,00 | 6,00 |
| 285 | Контрагайка ф50 | шт | 2 | 0,80 | 1,60 |
| 286 | Муфта ф50 | шт | 2 | 3,50 | 7,00 |
| 287 | Резьба ф50 | шт | 6 | 3,50 | 21,00 |
| 288 | Кошма (войлок) | п.м. | 45 | 12,00 | 540,00 |
| 289 | Переход 325х219 | шт | 2 | 21,25 | 42,50 |
| 290 | Баллон пропановый 50л | шт | 2 | 52,23 | 104,46 |
| 291 | Отвод ГОСТ 17375 П-90-114х6-20 | шт | 6 | 7,01 | 42,05 |
| 292 | Отвод ГОСТ 17375 П-90-89х5-20 | шт | 6 | 3,16 | 18,97 |
| 293 | Отвод ГОСТ 17375 П-90-76х6-20 | шт | 4 | 2,55 | 10,20 |
| 294 | Сварочный аппарат Magnetta 300 | шт | 1 | 97,50 | 97,50 |
| 295 | Сталь листовая 8мм | тн | 6,5 | 455,00 | 2 957,50 |
| 296 | Швеллер 16 | тн | 2,7 | 581,00 | 1 568,70 |
| 297 | Электромеханические вальцовочные станки | шт | 1 | 4 200,00 | 4 200,00 |
| 298 | Неподвижная опора (ГОСТ 10704-91/10705-80, Мст.10-20) 219*6-2(355)/460*25-ППУ ПЭ (L=1400) с ОДК | шт | 10 | 330,00 | 3 300,00 |
| 299 | Насадка для триммера Huter | шт | 3 | 11,00 | 33,00 |
| 300 | Гвозди ф80 | кг | 20 | 1,10 | 22,00 |
| 301 | Полиэтиленовый Полог 12м*14м | шт | 8 | 18,00 | 144,00 |
| 302 | Удлинитель Катушка 50м 16А/220в | шт | 1 | 65,00 | 65,00 |
| 303 | Сварочный кабель КГТП 1*16 | м | 20 | 2,48 | 49,60 |
| 304 | Сигнальная лента | шт | 10 | 1,50 | 15,00 |
| 305 | Герметик Автосип 60гр. | шт | 10 | 1,50 | 15,00 |
| 306 | Резиновые перчатки | шт | 15 | 1,50 | 22,50 |
| 307 | Щетка металлическая | шт | 10 | 2,50 | 25,00 |
| 308 | Рубемаст (15*1м) | рул. | 8 | 16,30 | 130,36 |
| 309 | Резьба из труб ф50 | шт | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 310 | Резьба из труб ф40 | шт | 4 | 1,00 | 4,00 |
| 311 | Труба ППР стекловолокном ф50 | м | 2 | 4,20 | 8,40 |
| 312 | Труба стекловолокном ф32 | м | 3 | 1,50 | 4,50 |
| 313 | Муфта ППР ф50 | шт | 4 | 1,50 | 6,00 |
| 314 | Отвод ППР ф50 | шт | 8 | 1,60 | 12,80 |
| 315 | Отвод ППР ф32 | шт | 12 | 0,28 | 3,36 |
| 316 | Муфта ППР ф32 | шт | 15 | 0,25 | 3,75 |
| 317 | Муфта разъемная ППР с вн.рез ф63*2 | шт | 1 | 10,40 | 10,40 |
| 318 | Переходник ППР 63-50 | шт | 1 | 0,95 | 0,95 |
| 319 | Переходник ППР 63-40 | шт | 1 | 0,80 | 0,80 |
| 320 | Переходник ППР 63-32 | шт | 1 | 0,75 | 0,75 |
| 321 | Муфта разъемная ППР с вн.рез ф50*1 | шт | 4 | 8,60 | 34,40 |
| 322 | Переходник ППР50-40 | шт | 4 | 0,57 | 2,28 |
| 323 | Переходник ППР50-32 | шт | 4 | 0,50 | 2,00 |
| 324 | Резьба из труб ф15 | шт | 10 | 0,35 | 3,50 |
| 325 | Кран шаровой вн-вн ф15 | шт | 5 | 2,50 | 12,50 |
| 326 | Кран шаровой вн-вн ф20 | шт | 3 | 3,00 | 9,00 |
| 327 | Туалетная бумага | шт | 200 | 0,10 | 19,00 |
| 328 | Освежитель воздуха | шт | 15 | 1,45 | 21,75 |
| 329 | Комет порошок | шт | 50 | 0,79 | 39,50 |
| 330 | Хлор в таблетке | упак. | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 331 | Белизна-гель | шт | 40 | 0,89 | 35,60 |
| 332 | Средство для унитаза | шт | 15 | 1,75 | 26,25 |

| | | | | | |
|-----|--|--------|------|----------|----------|
| 333 | Мыло туалетное | шт | 30 | 0,65 | 19,50 |
| 334 | Марля | м | 100 | 0,20 | 20,00 |
| 335 | Тряпка для уборки 3штг. (код ТН ВЭД 6307109000) | шт | 15 | 0,46 | 6,90 |
| 336 | ПГС | м3 | 160 | 16,00 | 2 560,00 |
| 337 | Мешок строительный | шт | 798 | 0,25 | 199,50 |
| 338 | Замок врезной в комп. | шт | 2 | 15,80 | 31,60 |
| 339 | Растворитель 5л | шт | 1 | 5,60 | 5,60 |
| 340 | Труба ф40 | м | 2 | 3,20 | 6,40 |
| 341 | Труба ф32 | м | 4 | 2,60 | 10,40 |
| 342 | Отвод ф40 | шт | 2 | 0,35 | 0,70 |
| 343 | Отвод ф32 | шт | 4 | 0,29 | 1,16 |
| 344 | Муфта пластиковая ф40 | шт | 4 | 0,35 | 1,40 |
| 345 | Муфта ф32 | шт | 8 | 0,28 | 2,24 |
| 346 | Муфта ППР белый ф20 | шт | 20 | 0,09 | 1,80 |
| 347 | Муфта ППР ф25 | шт | 4 | 0,12 | 0,48 |
| 348 | Отвод ППР 90гр. Белый ф20 | шт | 12 | 0,09 | 1,08 |
| 349 | Отвод ф25 | шт | 6 | 0,13 | 0,75 |
| 350 | Кран шаровой ф20 (Турция) | шт | 8 | 2,60 | 20,80 |
| 351 | Кран шаровой ф25 | шт | 2 | 3,50 | 7,00 |
| 352 | Ремонт Гидромека | услуга | 1 | 600,00 | 600,00 |
| 353 | Макловица | шт | 20 | 1,20 | 24,00 |
| 354 | Смеситель для раковины | шт | 9 | 7,10 | 63,90 |
| 355 | Гибкий шланг ф15 50см | шт | 20 | 0,90 | 18,00 |
| 356 | Саморез | пач. | 1 | 2,20 | 2,20 |
| 357 | Насадка РН-2 | шт | 2 | 0,80 | 1,60 |
| 358 | Насадка № 10/5штг | пач. | 2 | 4,00 | 8,00 |
| 359 | Насадка РН1 | пач. | 1 | 3,50 | 3,50 |
| 360 | Ротбонд | шт | 2 | 4,20 | 8,40 |
| 361 | Шпаклевка финиш | меш. | 2 | 4,60 | 9,20 |
| 362 | Краска вододисперсионная 25кг | ведро | 2 | 12,30 | 24,60 |
| 363 | Колер | шт | 20 | 0,60 | 12,00 |
| 364 | Адаптор диам 32 вн/р | шт | 2 | 1,15 | 2,30 |
| 365 | Шаровой кран 20 пл. | шт | 10 | 1,45 | 14,50 |
| 366 | Отвод ф20 пл. | шт | 10 | 0,10 | 0,95 |
| 367 | Фум для газа | шт | 2 | 1,05 | 2,10 |
| 368 | Шаровой кран пл. ф25 | шт | 3 | 2,10 | 6,30 |
| 369 | Адаптер с нар.рез. 20*1/2 | шт | 10 | 0,75 | 7,50 |
| 370 | Адаптер ППР с вн.рез. Белый 20х1/2" | шт | 10 | 0,74 | 7,40 |
| 371 | Тройник ППР серый 20 | шт | 6 | 0,13 | 0,78 |
| 372 | Тройник ППР серый 25 | шт | 4 | 0,17 | 0,66 |
| 373 | Муфта ППР серый 25 | шт | 10 | 0,10 | 0,95 |
| 374 | Муфта ППР белый ф20 | шт | 10 | 0,08 | 0,80 |
| 375 | Переход ПЭ ф32*20 | шт | 10 | 0,14 | 1,40 |
| 376 | Клипы ф20 | шт | 20 | 0,05 | 1,00 |
| 377 | Клипы ф25 | шт | 20 | 0,07 | 1,40 |
| 378 | Бур по бетону ф6х160 | шт | 10 | 1,30 | 13,00 |
| 379 | Дюбель 6*40 | пач. | 4 | 1,15 | 4,60 |
| 380 | Лейка для душа | шт | 10 | 1,50 | 15,00 |
| 381 | Гофра для унитаза | шт | 2 | 2,40 | 4,80 |
| 382 | Шланг для смесителя 50см | шт | 12 | 1,05 | 12,60 |
| 383 | Шланг г.г 50см | шт | 6 | 1,00 | 6,00 |
| 384 | SEKONOM герметик силиконовый универсальный (260мл) бесцветный | шт | 6 | 2,07 | 12,39 |
| 385 | TYTAN пена СТД 02 750 (мл) | шт | 6 | 4,90 | 29,40 |
| 386 | HAUSER Скотч лента (маскировочная белая) бумажный 48ммх40м | шт | 10 | 0,15 | 1,50 |
| 387 | Установка ролл шторы | шт | 5 | 19,00 | 95,00 |
| 388 | Плита покрытия 1650х740х120 | шт | 60 | 30,00 | 1 800,00 |
| 389 | Услуги энергоэкспертизы | услуга | 1 | 1 120,00 | 1 120,00 |
| 390 | Строп текстильный двухпетлевой СТП-3 5,0/4000, грузоподъемность 5т, длина строп 4м, ширина ленты 150мм, красного цвета | шт | 2 | 24,00 | 48,00 |
| 391 | Вышка тур бм. | шт | 1 | 542,00 | 542,00 |
| 392 | Уголок 50*50*4 | тн. | 0,16 | 500,00 | 80,00 |
| 393 | Адаптер переходник для сварочного аппарата Q-box, S-box 4,7-4,0т | к-т | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 394 | Кисть флейцевая 63мм | шт | 10 | 0,47 | 4,65 |

III-IV квартал
2024 года

| | | | | | |
|--------|---|------|-------|-------|------------|
| 395 | Кисть флейцевая 50мм | шт | 10 | 0,39 | 3,90 |
| 396 | Кисть флейцевая 76мм | шт | 10 | 0,49 | 4,88 |
| 397 | Эмаль ПФ-115 STATUS Серая 20кг | шт | 2 | 21,20 | 42,40 |
| 398 | Тройник удлиненный неравнопроходной d110/63 SDR11, PERT | шт | 1 | 18,00 | 18,00 |
| 399 | Тройник удлиненный неравнопроходной d110/90 SDR11, PERT | шт | 1 | 17,00 | 17,00 |
| 400 | Переход удлиненный d90-63 SDR11, PERT | шт | 1 | 3,80 | 3,80 |
| 401 | Втулка под фланец d110 SDR11, PERT II | шт | 2 | 5,20 | 10,40 |
| 402 | Втулка под фланец d63 SDR11, PERT II | шт | 6 | 1,80 | 10,80 |
| 403 | Кафель 30*60см | м2 | 23 | 6,20 | 142,60 |
| 404 | Кафель напольный 30*30см нескользящий | м2 | 5,1 | 6,10 | 31,11 |
| 405 | Крестик 2,5мм | пач. | 2 | 0,40 | 0,80 |
| 406 | Кафель напольный 30*30см нескользящий | м2 | 5,2 | 4,91 | 25,51 |
| 407 | Респиратор | шт | 6 | 0,28 | 1,68 |
| 408 | Киянка резиновая | шт | 2 | 2,50 | 5,00 |
| 409 | Саморез по металлу №3-3,5 | пач. | 7 | 2,50 | 17,50 |
| 410 | Саморезы семечки 4,2*13 | пач. | 6 | 3,30 | 19,80 |
| 411 | Бур по бетону SDS PLUS двойной резьбой 6х160мм | шт | 2 | 0,77 | 1,54 |
| 412 | Насадка №8 | пач. | 4 | 0,49 | 1,96 |
| 413 | Дюбель 6*40 | шт | 300 | 0,01 | 2,94 |
| 414 | Нож технический 18мм | шт | 1 | 0,94 | 0,94 |
| 415 | Запаска для ножей | пач. | 1 | 0,43 | 0,43 |
| 416 | Маска медицинская | шт | 500 | 0,06 | 29,00 |
| 417 | Антисептик 5л | шт | 1 | 9,80 | 9,80 |
| 418 | Резьба ф15 | шт | 5 | 0,18 | 0,90 |
| 419 | Резьба ф20 | шт | 6 | 0,24 | 1,44 |
| 420 | Резьба ф25 | шт | 6 | 0,30 | 1,80 |
| 421 | Резьба ф32 | шт | 7 | 0,42 | 2,94 |
| 422 | Бочонок ф15 двухсторонний металлический | шт | 6 | 0,25 | 1,50 |
| 423 | Американка ф25/20 вн. | шт | 2 | 2,50 | 5,00 |
| 424 | Американка ф20/25 нар. | шт | 6 | 2,74 | 16,44 |
| 425 | Американка ф32/25 нар. | шт | 1 | 3,50 | 3,50 |
| 426 | Муфта ППР белый ф32 | шт | 8 | 0,26 | 2,04 |
| 427 | Муфта ППР белый ф32 | шт | 2 | 2,10 | 4,20 |
| 428 | Вентиль ф20 бронза | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 429 | Вентиль бронза ф15 | шт | 2 | 4,10 | 8,20 |
| 430 | Вентиль бронз.полуоборотный ф32 | шт | 2 | 3,20 | 6,40 |
| 431 | Вентиль 25 нар | шт | 7 | 2,60 | 18,20 |
| 432 | Адаптер ППР с вн.резьб. 25 | шт | 6 | 3,70 | 22,20 |
| 433 | Адаптер ППР с вн.резьб. 32/3/4 | шт | 6 | 0,10 | 0,59 |
| 434 | Муфта ф25 ППР | шт | 6 | 0,09 | 0,51 |
| 435 | Муфта ф20 ППР | шт | 6 | 0,09 | 0,51 |
| 435 | Саморезы со сверлом 4,2*116мм | шт | 10000 | 0,01 | 98,00 |
| ВСЕГО: | | | | | 29 741,665 |

1 Вице-президент  Ж.Т.Есмагамбетов

Вице-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО  М.Т.Шакиров

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов